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A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Pérshkrimi i Elementéve Shénime Vl;; _ll?;)g;l;es Vlgl[‘);l;l;orld(’hes
1] T¢ Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytézimit 13 77,398,413.00 52,602,848
2|Ndryshimi né Inventarin e Produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces -
3{Puna e Kryer nga Nj.E dhe e Kapitalizuar - 1,620,124
4|T& Ardhura téTjera t& Shfrytézimit
S|Lénda e Paré dhe Materiale t¢ Konsumueshme 14 (63,828,543.21) (35,229,011),
Lénda e Parg, mallra dhe Materiale t¢ Konsumueshme 63,828,543.21 35,229,011
Té Tjera Shpenzime
6|Shpenzime Personeli 15 (4,826,461.00) (4,053,478)
Pagat e personelit 4,200,274.00 3,525,441
Shpenzimet per sigurimet shoqérore dhe shéndetsore 626,187.00 528,037
71Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
8|Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi - (26,382)
9|Shpenzime t& Tjera Shfrytézimi (14,970,042.39) (7,017,306)|
16{Totali i shpenzimeve (shuma 5-9) (83,625,046.60) (46,326,177—)I
11{Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit (1-9) -8.04% (6,226,633.60) 7,896,795
12|T€ Ardhura ¢ Tjera 33,602.93 -
Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi té Tjera Ekon. - -
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera 11 - -
Interesa 1€ Arketueshem dhe t& Ardhura té Tjera & Ngjashme 33,602.93 -
Totali té ardhurave te tjera(12)
13|Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH)
14|Shpenzime Financiare 17
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime t& Ngjashme (101,923.59)
Shpenzimet ¢ Tjera Financiare - (235,244)
Totali i shpenzimeve financiare(14) (101,923.59) (235,2?4)'
15|Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesémarrja -8.13% (6,294,954.26) 7,661,552
Shpenzime & panjohura nga fisku - 120,000
16| Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15) (6,294,946.26) 7,781,560
17|Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin - 1,167,234
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin - 1,167,234
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré
Pjesa e Tatim Fitimit t€ Pjesemarrjeve
18| Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) (6,294,954.26) 6,494,318
19| Fitimi/(Humbja) Pér:
Pronarét e Njesisé Ekonomike Mémé
Interesat Jo-Kontrolluese




